ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
23.05.2011                                                                                               №41

	   Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными
для предоставления муниципальных услуг Администрацией МО «Кочковатский сельсовет»

        В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация МО «Кочковатский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией МО «Кочковатский сельсовет».

2. Обнародовать настоящее постановление.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации

МО «Кочковатский сельсовет»                                       К.С. Бурамбаев